5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 77 500,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy
pięćset złotych 00/100) dla oferty obejmującej wszystkie Części.
Wykonawca musi wskazać, na którą Część lub, na które Części zamówienia wpłaca wadium.
Wadium dla ofert częściowych przedstawia się następująco:
1) 2 500,00 PLN na I Część zamówienia,
2) 10 000,00 PLN na II Część zamówienia,